[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 сентября 2019 года №174

О периодическом протапливании и начале отопительного сезона
2019-2020 г.г. на территории муниципального образования
 «Кисельнинское сельское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области
        В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 6 мая 2010 года №211-р «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», с правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 28.08.2012 № 264),
постановляю:

      1. Начать с 25 сентября 2019 года опробование систем теплоснабжения и резервных топливных хозяйств (пробное протапливание).

      2. Приступить 27 сентября 2019 года к периодическому протапливанию зданий всех назначений с поэтапным включением в работу жилых домов и объектов социальной сферы деревни Кисельня Волховского муниципального района Ленинградской области независимо от форм собственности с подключением потребителей в следующей последовательности:

-детские, лечебные, школьные учреждения;
 -жилые здания;

 -общественные здания, дом культуры;

-прочие здания.

3. При снижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8С  в течение пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха, перейти на регулярное отопление жилых домов и зданий всех назначений.
Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                           Е.Л.Молодцова
Исп.  Тепнина С.А.
т.8(81363) 74-266
Рассылка:

1. Папка «Постановления главы администрации МО Кисельнинское СП» -1экз.;

2. Волховская городская прокуратура-1 экз.;

3. Информационный центр -1 экз.